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Pan
Edgar Czop
Wiceprzewodniczący
Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej

W odniesieniu do interpelacji z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie organizacji
uroczystego powitania Nowego Roku 2019 i alternatywy dla jej dotychczasowej
formy, uprzejmie wyjaśniam, że umowa na pokaz fajenłerków została podpisana
3 grudnia 2018 roku, w ramach katalogów umów, których realizaĄa w roku
budzetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania
jednostki, i z których wynikają płatności wykraczające poza rok budżetowy. Poniewaź
jest to impreza, która odbywa się na przełomie roku, wcześniej, przed 31 grudnia,
zabezpiecza się podpisanie umów.

Działania, jakie zostały podjęte przez Urząd Miasta do dnia podpisania
umowy, to negocjacje z firmami realizującymi pokaz, zabezpieczającymi imprezę itp,
oraz przygotowanie projektow umów.

W dalszym ciągu podtrzymuję moją troskę o odczucia zwierząt, jednak
uważam, że kilkuminutowy pokaz będzie mniejszym stresem dla ał,tierząt, niż
tnruające całą noc (i niekiedy kilkadziesiąt godzin wcześniej i w dniu następnym)
wyb uchy faje nrue rków powszech n ie ku powa ny ch przez m ieszka ń ców.

Wyrazam jednocześnie obawę, źe odstąpienie od organizacji noworocznych,
publicznych pokazów ogni sztucznych moze oznaczać zwiększenie zakupów
materiałów pirotechnicznych przez osoby prywatne, a tym samym istnieje ryzyko
obnizenia poziomu bezpieczeństwa mieszkańców i wzrostu liczby wypadków przy
niekontrolowanym i nieumiejętnym posługiwaniu się fajenłerkami.

Tak jak informowałem Pana Wiceprzewodniczącego wcześniej (pismo
BPKM.033.96.2018 z dnia 6 grudnia 2018 r.) - rozumiem problem pogodzenia
tradycji z empatią dla zwierząt, dlatego w przyszĘm roku podejmę działania, aby
w kwestii sposobów witania Nowego Roku w Pruszkowie wypowiedzieli się
mieszkańcy.

Z poważaniem

Do wiadomości :
- Przewodniczący Rady Miasta Pruszkowa
- Wydział Organizacyjno-Administracyjny w/m
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